THÔNG BÁO
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG XÃ ĐẠI ĐỨC NĂM 2023

Căn cứ Kế hoạch số 3334/KH - UBND huyện Kim Thành ngày 16/11/2023 về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn huyện năm 2023;

Thực hiện kế hoạch số: 61/KH - UBND, ngày 21  tháng 11 năm 2023 của UBND xã Đại Đức về việc đánh giá, xếp loại
chất lượng cán bộ công chức, viên chức người lao động trên đại bàn xã Đại Đức.
Ngày 27 tháng 11 năm 2023 tại phòng họp tầng 2 UBND xã Đại Đức đã tổ chức họp toàn thể cán bộ, công chức để lấy ý kiến
tham gia đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2023. Kết quả như sau:
1. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Văn Thọ

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị

1 Ông: Nguyễn Giang Nam Đảng ủy viên, phó bí
thư, Chủ tịch UBND xã Văn Thọ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2 Bà: Nguyễn Thị Thúy Vân Công chức Văn hóa -
Thông tin Văn Thọ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Ông Vũ Thành chung CDDUV - CT Hội ND
xã Văn Thọ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Nguyễn Bạo

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị

1 Ông: Ngô Văn Thành Công chức Tư pháp -
Hộ Tịch

Nguyễn
Bạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Bà: Bùi Thị Vân Anh
Công chức Văn Hóa -

Chính sách xã hội
Nguyễn

Bạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

UBND HUYỆN KIM THÀNH
UBND XÃ ĐẠI ĐỨC

*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Đức, ngày 29 tháng 11 năm 2023

3. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Kim Định

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị
1 Bà: Lưu Thị Cúc Công chức Tài chính -

Kế toán xã
Kim Định Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Kiến Lễ

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị

1 Ông: Nguyễn Văn Ghi
ĐUV, Phó chủ tịch

HĐND xã Kiến Lễ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Ông: Nguyễn Văn Thắng
ĐUV, Phó chủ tịch

UBND xã Kiến Lễ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Ông: Nguyễn Văn Nam ĐUV, bí thư ĐTN xã Kiến Lễ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Đại Tiến

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị

1 Bà: Nguyễn Thị Phượng
ĐUV, Chủ tịch Hội

LHPN xã
Đại Tiến Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Tân Tiến

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị
1 Ông: Phạm Văn Thăng ĐUV, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND
Tân Tiến Hoàn thành tôt nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ
2 Ông: Nguyễn Tuấn Anh Công chức Địa chính Tân Tiến Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Đình Giọng

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị

1 Ông: Bùi Văn Chiến ĐUV, Phó bí thư
Thường Trực Đảng ủy Đình Giọng Hoàn thành tôt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Ông: Phạm Văn Hạnh ĐUV, Chỉ huy trưởng,
Ban CHQS xã Đình Giọng Hoàn thành tôt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Ông: Vũ Hồng Phong ĐUV, CHủ tịch UB
MTTQ xã Đình Giọng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8. Các đồng chí cán bộ, công chức xã Đại Đức thường trú tại thôn Lộng Khê.

STT Họ tên Chức vụ Chi bộ
Kết quả tự đánh giá,

xếp loại
Kết quả đánh giá, xếp

loại của đơn vị

1 Bà: Nguyễn Thị Hồng

Công chức Văn phòng
– Thống Kê HĐND,

UBND xã, BTCB
Lộng Khê

Lộng Khê Hoàn thành tôt nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ

Vậy UBND xã Đại Đức thông báo để các chi bộ nắm được và làm căn cứ để bình xát Đảng viên của chi bộ mình./.

Nơi nhận:
- Chi bộ Lộng Khê;
- Lưu: VP.

TM. UBND XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Giang Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-02T08:38:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Giang Nam<nguyengiangnam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-02T08:45:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI ĐỨC<daiduc.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!